
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 12 апреля 2022 года   № 67  

 
с. Карпогоры 

 

 
Об итогах муниципальной олимпиады по психологии  

для обучающихся 7-11 классов в 2021-2022 учебном году 

 

 
В соответствии с приказами МБУ ДО «РЦДО» от 25 марта 2022 года №52 «О 

проведении муниципальной олимпиады по психологии для обучающихся 7-11 классов в 

2021-2022 учебном году» и от 30 марта 2022 года №56 «О проведении и назначении 

ответственных за организацию муниципальной олимпиады по психологии в 2021-2022 

учебном году», 31 марта 2022 года состоялась муниципальная олимпиада по психологии 

для обучающихся 7-11 классов, направленная на создание условий для самореализации и 

самосовершенствования личности обучающихся, выявление и поддержку творческих 

способностей обучающихся, проявляющих интерес к психологии. 

В Олимпиаде приняли участие 35 обучающихся из 5 образовательных организаций 

МО «Пинежский район»: 

МБОУ «Сосновская СШ №1»; 

МБОУ «Междуреченская СШ №6»; 

МБОУ «Сийская СШ №116» 

МБОУ «Пинежская СШ №117»; 

МБОУ «Карпогорская СШ №118». 

На основании итогов Олимпиады 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить победителями Олимпиады в командном зачёте команды обучающихся 

7-8 классов МБОУ «Карпогорская СШ №118» СП «Ваймушская ОШ» и обучающихся 9-11 

классов МБОУ «Сосновская СШ №1». 

2. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады в личном зачёте 

(Приложение №1). 

3. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами и призами. 

4. Наградить сертификатами участников конкурса (Приложение №2). 

5. Объявить благодарность членам жюри Конкурса: 

- Бородий Ульяне Николаевне, методисту по практической психологии МБУ ДО 

«РЦДО», 

- Жекановой Арине Ивановне, педагогу-психологу МБОУ «Карпогорская СШ 

№118», 

- Мининой Наталье Евгеньевне, педагогу-психологу МБОУ «Карпогорская ВСШ 

№51». 

 



 



Приложение №1 

к приказу МБУ ДО «РЦДО» 

№ 67 от 12 апреля 2022 года 

 

Список победителей и призёров муниципальной олимпиады по психологии  

для обучающихся 7-11 классов в 2021-2022 учебном году 

 

Личный зачёт среди обучающихся 7-8 классов 

 

№  ФИО участника Класс Образовательная организация Педагог-наставник Тип диплома 

1 Поликарпова Яна Андреевна 8 МБОУ «Карпогорская СШ №118» 

СП «Ваймушская ОШ» 

Габараева Ксения Александровна Победитель 

2 Кудрявцев Дмитрий Вадимович 8 В МБОУ «Карпогорская СШ №118» Козьмина Ирина Викторовна Призёр (II место) 

3 Серебренникова Ксения Дмитриевна 8 Г МБОУ «Карпогорская СШ №118» Козьмина Ирина Викторовна Призёр (III место) 

4 Патракеева Ирина Сергеевна 8 МБОУ «Сийская СШ №116» Ромасюкова Светлана Геннадьевна Призёр (III место) 

 

Личный зачёт среди обучающихся 9-11 классов 

 

№  ФИО участника Класс Образовательная организация Педагоги-наставники Тип диплома 

1 Булыгина Виктория Сергеевна 11 МБОУ «Сосновская СШ №1» Кувалдина Татьяна Анатольевна Победитель 

2 Седунова Алёна Анатольевна 11 МБОУ «Сосновская СШ №1» Кувалдина Татьяна Анатольевна Победитель 

3 Исакова Виктория Петровна 10 МБОУ «Сосновская СШ №1» Кувалдина Татьяна Анатольевна Призёр (II место) 

4 Мамонова Ксения Викторовна 10 МБОУ «Сосновская СШ №1» Кувалдина Татьяна Анатольевна Призёр (II место) 

5 Павлова   София Ивановна 10 МБОУ «Сосновская СШ №1» Кувалдина Татьяна Анатольевна Призёр (II место) 

6 Житова Виктория Антоновна 11 МБОУ «Междуреченская СШ  №6» Постникова Наталия Геннадьевна Призёр (II место) 

7 Байкалов Кирилл Владимирович 10 МБОУ «Сосновская СШ №1» Кувалдина Татьяна Анатольевна Призёр (III место) 

8 Кувалдина Ирина Николаевна 11 МБОУ «Сосновская СШ №1» Кувалдина Татьяна Анатольевна Призёр (III место) 

9 Яковлева Мария Валерьевна 10 МБОУ «Междуреченская СШ №6» Постникова Наталия Геннадьевна Призёр (III место) 

 



Приложение №2 

к приказу МБУ ДО «РЦДО» 

№ 67 от 12 апреля 2022 года 

 
 

Список участников муниципальной олимпиады по психологии для обучающихся 7-11 классов в 2021-2022 учебном году 

 

№ ФИО участника ОО Класс Педагог-наставник 

1 Байкалов Кирилл Владимирович  МБОУ «Сосновская СШ №1» 10 Кувалдина Татьяна Анатольевна 

2 Исакова Виктория Петровна МБОУ «Сосновская СШ №1» 10 Кувалдина Татьяна Анатольевна 

3 Кокорина Яна Андреевна  МБОУ «Сосновская СШ №1» 10 Кувалдина Татьяна Анатольевна 

4 Мамонова Ксения Викторовна МБОУ «Сосновская СШ №1» 10 Кувалдина Татьяна Анатольевна 

5 Павлова   София Ивановна МБОУ «Сосновская СШ №1» 10 Кувалдина Татьяна Анатольевна 

6 Булыгина Виктория Сергеевна МБОУ «Сосновская СШ №1» 11 Кувалдина Татьяна Анатольевна 

7 Ильина Любовь Николаевна МБОУ «Сосновская СШ №1» 11 Кувалдина Татьяна Анатольевна 

8 Кувалдина Ирина Николаевна МБОУ «Сосновская СШ №1» 11 Кувалдина Татьяна Анатольевна 

9 Седунова Алёна Анатольевна МБОУ «Сосновская СШ №1» 11 Кувалдина Татьяна Анатольевна 

10 Белкина Надежда Валерьевна МБОУ «Междуреченская СШ №6» 9 Постникова Наталия Геннадьевна 

11 Житова Виктория Антоновна МБОУ «Междуреченская СШ №6» 11 Постникова Наталия Геннадьевна 

12 Исакова Светлана Сергеевна МБОУ «Междуреченская СШ №6» 9 Постникова Наталия Геннадьевна 

13 Москвина Дарья Вадимовна МБОУ «Междуреченская СШ №6» 11 Постникова Наталия Геннадьевна 

14 Яковлева Мария Валерьевна МБОУ «Междуреченская СШ №6» 10 Постникова Наталия Геннадьевна 

15 Лобунцова Влада Васильевна МБОУ «Сийская СШ №116» 7 Ромасюкова Светлана Геннадьевна 

16 Патракеева Ирина Сергеевна МБОУ «Сийская СШ №116» 8 Ромасюкова Светлана Геннадьевна 

17 Рябова Ксения Александровна МБОУ «Сийская СШ №116» 8 Ромасюкова Светлана Геннадьевна 

18 Коркина Милана Евгеньевна МБОУ «Пинежская СШ №117» 7 А Шолохова Ирина Викторовна 

19 Покитина Евгения Альбертовна МБОУ «Пинежская СШ №117» 7 Б Шолохова Ирина Викторовна 

20 Канашева Елизавета  МБОУ «Пинежская СШ №117» 11 Шолохова Ирина Викторовна 

21 Обрезкова Яна Алексеевна МБОУ «Пинежская СШ №117» 10 Шолохова Ирина Викторовна 

22 Петрова Виолетта Евгеньевна МБОУ «Пинежская СШ №117» 9 Б Шолохова Ирина Викторовна 

23 Сидорова Карина Александровна МБОУ «Пинежская СШ №117» 9 Б Шолохова Ирина Викторовна 

24 Сумарокова Диана Дмитриевна МБОУ «Пинежская СШ №117» 11 Шолохова Ирина Викторовна 

25 Земцовский Тимур Олегович МБОУ «Карпогорская СШ №118» 8 Г Козьмина Ирина Викторовна 

26 Кудрявцев Дмитрий Вадимович МБОУ «Карпогорская СШ №118» 8 В Козьмина Ирина Викторовна 

27 Серебренникова Ксения Дмитриевна МБОУ «Карпогорская СШ №118» 8 Г Козьмина Ирина Викторовна 



28 Скоморохова Ирина Андреевна МБОУ «Карпогорская СШ №118» 8 Г Козьмина Ирина Викторовна 

29 Черняева Вера Игоревна МБОУ «Карпогорская СШ №118» 8 В Козьмина Ирина Викторовна 

30 Галимова Дарья Романовна МБОУ «Карпогорская СШ №118» 9 А Козьмина Ирина Викторовна 

31 Горина Полина Александровна МБОУ «Карпогорская СШ №118» 10 Б Козьмина Ирина Викторовна 

32 Хромцова Валерия Маратовна МБОУ «Карпогорская СШ №118» 10 В Козьмина Ирина Викторовна 

33 Пестова Екатерина Алексеевна 
МБОУ «Карпогорская СШ №118»  

СП «Ваймушская ОШ» 
7 Габараева Ксения Александровна 

34 Поликарпова Яна Андреевна 
МБОУ «Карпогорская СШ №118»  
СП «Ваймушская ОШ» 

8 Габараева Ксения Александровна 

35 Мамонова Алина Ивановна 
МБОУ «Карпогорская СШ №118»  

СП «Ваймушская ОШ» 
7 Габараева Ксения Александровна 

 


